РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЬЕВСКОГО ПОССОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               15  ноября  2016                                                № 482
п. Копьево

Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Копьевский поссовет на 2017-2021 годы и перспективу до 2026 года

	В соответствии с Федеральным  законом  от  06.10.2003  №131-ФЗ  (ред. от 07.05.2013) «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Федеральным законом от 30.12. 2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»;
- Приказом Министерства регионального развития РФ от 06.05.2011 г. № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований»; Постановлением Правительства РФ от 14.06.2013 № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов» и  на основании статьи 42 Устава муниципального образования Копьевский поссовет, Администрация Копьевского поссовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Копьевский поссовет на 2017-2021 годы и перспективу до 2026 года  согласно приложению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

И.о.Главы Копьевского поссовета                                     Л.П.Баженова